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Zira başta Vatikan olmak üzere Hıristiyan Alemi, kabul etmediği ve kendi saltanatları için
çok tehlikeli buldukları bu İncil'i yok etmek veya ele geçirmek için her türlü girişimde
bulunuyorlar. Üstelik bu kitapla bir şekilde teması olan bazı insanlar şüpheli şekilde
ölüyorlar. Bazıları da tehdit altında yaşıyorlar.
  
  BARNABA İNCİLİ GERÇEĞİ
  Bu gün Hıristiyan dünyanın kutsal kitap olarak kabul ettiği İncil, 9 farklı yazar tarafından
derlenmiş 27 kitaptan oluşur. Yani halk arasında 4 İncil diye bilinen kitap aslında, 27 farklı
kitaptan oluşmuştur. Bu 27 kitap, yine yanlış bilinenin aksine M.S. 325 İznik Konsili'nde değil, 
      M.S. 397 yılında Kartaca Konsili'nde birçok farklı nüshaların arasından  seçilmiştir. Yani
İncil, Kur'an gibi hemen peygamberin arkasından  yazılıp korunmuş bir vahiy ürünü değildir.
Tabi bu durumda bir çok  çelişkiyi de içermektedir. Gerçi Kartaca Konsilinde 27 kitap seçilmişti 
seçilmesine ama bütün kiliselere kabul ettirmek kolay olmamıştı. Bu  seçimde hakim görüş ve
teoloji, Hz. İsa'nın Havarileri yerine Aziz  Pavlos öğretileri olmuştur. Bu iki teoloji birbirine zıt ve
düşmandı.  Her iki grubunda İsa'sı ve İncil'i farklı idi. Merak edenler İncil-  2.Korintliler-11:4 ve
Galatyalılar 1:6-9 bölümlerine bu tartışmayı  görebilirler. Bu 27 kitabın bütün kiliselerce
tamamen benimsenmesi,  ancak Floransa Konsilinden sonra (M.S. 1439-43) gerçekleşmiştir.
Buna  rağmen daha sonra Protestanlığın kurucusu Martin Luther 1522' de  Almanca'ya yaptığı
İncil tercümesinde İncil'in İbraniler, Yakup'un  Mektubu, Yahuda ve Vahiy kitaplarının tanrısal
olduğundan şüphesi  olduğundan ayrı bölümde yer verdi. Çünkü 27 kitabın hiç birisi Hz. İsa 
tarafından yazdırılmamıştı ve bazıları tamamen yazarın kendi  görüşleriydi. En erken yazılan
Hz. İsa'dan 20-30 yıl sonraydı.
  
  HZ. İSA'NIN GERÇEK İNCİLİ: BARNABA İNCİLİ
     M.S. 397 yılında Kartaca Konsilinde Hz. İsa ve kabul edilen 27  kitaptan geri kalanlar için tam
bir aforoz zihniyeti uygulanmıştı.  Fakat mızrak çuvala sığmazmış ve yıllar içinde diğer
yasaklanmış olan  İncillerden bir çoğu bulunarak gün yüzüne çıkmıştır. Ancak bunlardan en 
farklısı Havari Barnaba'ya ait olanlardır. Barnaba ismi, İncil'de  Elçilerin İşleri kitabında geçer ve
önceleri Havarilerle dost olan Aziz  Pavlus'un da hocası sayılır. Bu günkü Hıristiyanlığın
kurucusu Aziz  Pavlus önceleri 14 yıl Barnaba'nın emrinde çalışmıştır. Barnaba'ya ait  olduğu
iddiası ile ilk İncil yazması M.S. 13-14.yy.'la ait bir yazmadan  tercüme edilip ülkemizde 1988
yılında yayınlandı. Bu kitap resmi  İncillerden son derece farklı şeyler yazmaktaydı. Hz.
Muhammed'in  geleceğinden bahsediyordu. Yazarı belki gerçek Barnaba İncilinden  haberdar
biri olmasına rağmen, bir çok ortaçağa ait bilgi de  içermesinden dolayı güvenirliliği
sorgulanmıştır. Zaten ortaçağa ait  bir el yazması kopya idi. Ancak ilk dönem Hıristiyan önderler,
 yazdıkları eserlerde Barnaba İncilinden bahsetmektedirler. Yani böyle  bir orjinal İncil mevcuttu.

 1 / 2



Tehlikeli incil!

Yazar Rehnüma
Çarşamba, 04 Şubat 2009 09:47 - 

İşte 1981 yılında Hakkari-Uludere bir  mağarada mezarda bir elyazması İncil bulunuyor ve
Zürih'te karbon testi  yaptırılıyor. Yaşı 2000 yılın üstünde olduğu saptanıyor. Bu kitap 
Genelkurmay Özel Harp Dairesinin eline geçer. Elyazması bir İncil  nüshasıydı ve Hz. İsa'nın
orjinal dili Aramiceydi. Konudan haberdar  olan Prof. Dr. Hamza (Bektaş) Hocagil, durumu
Turgut Özal'a anlatıyor  ve Özel harp Karargahından Sami Karamısır ve Hayri Ündül Paşanın 
yardımıyla İstanbul'da tercüme işlemi başlıyor. Hocagil'in anlattığına  göre &quot; BEN KIBRISLI
BARNABA 48 GÖK YILLARI SONUNDA ALEMLERİN RABBİ'NDEN  BİR BÜTÜN OLARAK
RUHUL KUDUS'LE MESİH İSA'DAN DUYDUĞUM GİBİ DÖRDÜNCÜ  NÜSHA OLARAK
AYNEN YAZIYORUM&quot; diye başlıyordu. İçinde Allah'ın birliği,  ibadetin önemi, Allah'a eş
koşmama vs. vardı. En önemli yanı &quot;BİR  PEYGAMBER GELECEK, ONA TABİ
OLANLAR, DOLGUN BAŞAKLAR GİBİ OLACAK&quot;  ayetinin olmasıdır.
  
     Kitabın sonunda diğer 3 nüshanın nerede olduğu da yazıyordu.  Hocagil'in yardımıyla 2.
nüsha İsrail'de 2002'de İsrail eski  Cumhurbaşkanı İzhak Rabin'in torunu Viktoria Rabin
tarafından bulunmuş  ve 120 yaprak papirusa yazılmış bir kitap. Ayni kazıda bu İncille  beraber
Hz. Harun'un kendi eliyle yazdığı ON EMİR ve yine Hz. Davut'un  kendi eliyle yeşil bir deriye
yazdığı ZEBUR bulunuyor. Viktoria Rabin,  tercümesini okuyunca müslüman oluyor ve daha
sonra Kudüs'te  öldürülüyor. Diğer nüsha Suudi Arabistan'ın kuzeyinde, Tur Mağarasında 
bulundu.
  
      İsrail'de bulunan nüsha 350 bin Avro karşılığında Vatikan bu  İncil'i satın almak istiyor ve
Viktoria Rabin razı olmuyor. Vatikan  adına kitabı satın almak isteyen Kardinal Mario kitabı
okuyunca şöyle  bir açıklama yapıyor. &quot;İsa'da gelse biz sistemimizi değiştirmeyiz. 
Başkalarının eline geçmesin, insanların kafası bununla karışmasın ve  kalpleri bununla ifsad
olmasın diye alıkoyacağız.&quot; Ama bu kardinal daha  sonra kilise politikalarını eleştirmeye
başlıyor ve 18 Ekim 2006'da  bilinmeyen nedenlerle şüpheli bir şekilde ölüyor.
  
     Bu ara Kıbrıslı Barnaba'nın mezarı 14 Mart 1996'da 1 albay ve 15  askerle bekçiler etkisiz
hale getirilip soyuluyor. Konunun örtbas  edilmesinin üzerine giden Kıbrıs'lı gazeteci Kutlu
Adalı'da 16 Temmuz  1996 gecesi faili meçhul bir cinayete kurban oluyor. Bütün bunlar, Prof 
Dr. Hamza Hocagil'le röportaj yapan Aydoğan Vatandaş'ın &quot;Apokrifal&quot;  isimli
kitabında yer alıyor. Bu arada Hamza Hocagil de defalarca ölüm  tehdidi alıyor.
  
  (Araştırmacı-yazar İlhan Akkurt)
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